Numri i Procedurës : Ref- 51567-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe asfaltim i unazave te fshatit Katjel,Urakë, fshatit Prrenjas dhe 

rrugëve të Lagjes Leka-Çela-Marta në fshatin Qukes, Bashkia Prrenjas” 

Fondi limit: 80,783,446.3  (tetëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e gjashtë  pike 

tre) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës : 10 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Buletini Nr.

[...]

, Cekin, Gramsh, me administrator Z.Erind Bengu , me subjekt mbështetës : 

BEQIRI   SHPK,  NIPT  J98624801V, me adresë:  Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 

katesh me nr-47/2, kati i dyte., me administrator Z. Neim Beqiraj), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

61,945,806 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e gjashtë) lekë, pa TVSH, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konceptoi: